Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de agosto de 2025  |  Ano I - Edição nº 00126 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ
 CNPJ Nº 13.715.057/0001‐19

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-002-2025
Processo Adm: Nº 0129012025

Objeto: Ref. a aquisição de gêneros alimentícios para atendimento à Secretaria Municipal de Educação (Rede
Municipal de Ensino – Merenda Escolar).

Empresa vencedora valor total: Empresa vencedora valor total: R$ 870.247,80 (oitocentos e setenta mil e duzentos e
quarenta e sete reais e oitenta centavos): KCSM COMERCIAL E REPRESENTAÇÕES LTDA (53275380000133) com
os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32,
33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 e 52 no valor total de Empresa vencedora valor
total: R$ 870.247,80 (oitocentos e setenta mil e duzentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos).

IBITITÁ - BA, 24 de julho de 2025

LUCAS OLIVEIRA GOMES
CONDUTOR DE PROCESSOS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-002-2025
Processo Adm: Nº 0129012025

Objeto: Ref. a aquisição de gêneros alimentícios para atendimento à Secretaria Municipal de Educação  (Rede
Municipal de Ensino – Merenda Escolar).

Empresa vencedora valor total: Empresa vencedora valor total: R$ 870.247,80 (oitocentos e setenta mil e duzentos
e quarenta e sete reais e oitenta centavos): KCSM COMERCIAL E REPRESENTAÇÕES LTDA (53275380000133) com
os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31,
32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52 no valor total de Empresa vencedora
valor total: R$ 870.247,80 (oitocentos e setenta mil e duzentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos).

IBITITÁ (BA), 24 de julho de 2025

AFONSO FERREIRA MENDONÇA
AUTORIDADE DE PROMOTOR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-002-2025
Processo Adm: Nº 0129012025

Objeto: Ref. a aquisição de gêneros alimentícios para atendimento à Secretaria Municipal de Educação (Rede Municipal
de Ensino – Merenda Escolar).

Empresa vencedora valor total: R$ 870.247,80 (oitocentos e setenta mil e duzentos e quarenta e sete reais e oitenta
centavos): KCSM COMERCIAL E REPRESENTAÇÕES LTDA (53275380000133) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52 no valor total de Empresa vencedora valor total: R$ 870.247,80 (oitocentos e
setenta mil e duzentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE IBITITA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s)
DECRETO N° 398, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no
atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

IBITITÁ (BA), 24 de julho de 2025

AFONSO FERREIRA MENDONÇA
AUTORIDADE COMPETENTE

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B30EA8BE3F72CEDBB010BF8009A0188E

Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de agosto de 2025  |  Ano I - Edição nº 00126 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ
 CNPJ Nº 13.715.057/0001‐19

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº CPE-0201-2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ CONTRATADO: KCSM COMERCIAL E

REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 53.275.380/0001-33 MODALIDADE DA

DESPESA: Pregão Eletrônico nº PE-002-2025 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/2021 E SUAS

ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) Meses. OBJETO: A aquisição de gêneros alimentícios

para atendimento à Secretaria Municipal de Educação (Rede Municipal de Ensino – Merenda Escolar).

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 870.247,80 (oitocentos e setenta mil e duzentos e quarenta e sete reais e

oitenta centavos).

IBITITÁ - BA, 01 de agosto de 2025.

AFONSO FERREIRA MENDONÇA
Prefeito Municipal

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B30EA8BE3F72CEDBB010BF8009A0188E

		2025-08-08T09:05:13-0300